

CONTABILIZADO

NFC-e AMAZONGAS DISTRIBUIDORA DE GLP LTDA.
CNPJ: 04957650000938 IE: 101484431
Rua Rui Barbosa, 1779 - Centro

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar da Nota Fiscal
Eletrônica para Consumidor Final

Não permite aproveitamento de crédito de ICMS

CÓDIGO UN	PRODUTO QUANTIDADE	UNITÁRIO	VALOR TOTAL
101 UN	CARGA GLP 13KG 2	68.60	137.20
SUBTOTAL			137.20
DESCONTOS			0.00
VALOR TOTAL			137.20
TOTAL PAGO			137.20
TROCO			0
QTD TOTAL DE ITENS			1
VALOR TOTAL R\$			137.20

FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO
Dinheiro 137.20

Informação dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) - 52.92

NFC-e No.: 027932 Série: 16 Emissão: 07/12/2018 07:41:00
Via Consumidor

Consulte pela Chave de Acesso em <http://www.nfce.sefin.ro.gov.br>

CHAVE DE ACESSO

1118 1204 9576 5000 0938 6501 6000 0279 3215 5317 2650

CONSUMIDOR NÃO IDENTIFICADO

Consulta via leitor de QR Code



Protocolo de Autorização: 311180161114260 07/12/2018 07:41:17

NF emitida por Posto Revendedor GLP, conf. Aut. ANP nº
GLP/RO0181861 e CNAE 47.84-9-00 Com Varejista GLP

NFC-e AMAZONGAS DISTRIBUIDORA DE GLP LTDA.
CNPJ: 04957650000938 IE: 101484431
Rua Rui Barbosa, 1779 - Centro

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar da Nota Fiscal
Eletrônica para Consumidor Final

Não permite aproveitamento de crédito de ICMS

CÓDIGO UN	PRODUTO QUANTIDADE	UNITÁRIO	VALOR TOTAL
101 UN	CARGA GLP 13KG 2	68.60	137.20
SUBTOTAL			137.20
DESCONTOS			0.00
VALOR TOTAL			137.20
TOTAL PAGO			137.20
TROCO			0
QTD TOTAL DE ITENS			1
VALOR TOTAL R\$			137.20

FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO
Dinheiro 137.20

Informação dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) - 52.92

NFC-e No.: 027932 Série: 16 Emissão: 07/12/2018 07:41:00
Via Consumidor

Consulte pela Chave de Acesso em <http://www.nfce.sefin.ro.gov.br>

CHAVE DE ACESSO

1118 1204 9576 5000 0938 6501 6000 0279 3215 5317 2650

CONSUMIDOR NÃO IDENTIFICADO

Consulta via leitor de QR Code



Protocolo de Autorização: 311180161114260 07/12/2018 07:41:17

NF emitida por Posto Revendedor GLP, conf. Aut. ANP nº
GLP/RO0181861 e CNAE 47.84-9-00 Com Varejista GLP



ATACADÃO S.A.

BR 364, 7081 LAGOA, PORTO VELHO-RO
Fone:(69) 3225-0699

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA



CHAVE DE ACESSO

118 1233 8133 3300 7200 5500 1000 4684 3210 0538 9582

0 - ENTRADA
1 - SAIDA
Nº 000.468.432
SÉRIE: 1
FOLHA 1 / 2

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VND CONSUMO
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
311180021336160 07/12/2018 16:37:55

INSCRIÇÃO ESTADUAL 00000001727486 INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ 75.315.333/0072-00

DESTINATÁRIO/REMETENTE
NOME/RAZÃO SOCIAL ASS. DOS FUNC. DO PODER JUD. DO EST RO N.FANT: AMIGOS CNPJ/CPF 02.651.425/0001-96 DATA DA EMISSÃO 07/12/2018

ENDEREÇO RUA PITANGA DE 5855 ATE 5996, 256 BAIRRO/DISTRITO COHAB CEP 76808-040 DATA DE SAÍDA/ENTRADA 07/12/2018

MUNICÍPIO PORTO VELHO FONE/FAX () 3224-1532 UF RO INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA 00:00:00

FAZURA

CÁLCULO DO IMPOSTO
BASE DE CÁLCULO DE ICMS 109,72 VALOR DO ICMS 18,35 BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBST. 0,00 VALOR DO ICMS SUBST. 0,00 VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 127,17
VALOR DO FRETE 0,00 VALOR DO SEGURO 0,00 DESCONTO 0,00 OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00 VALOR DO IPI 0,00 VALOR TOTAL DA NOTA 127,17

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO UF CNPJ/CPF
ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 33 ESPÉCIE DIVERSOS MARCA CUB: 0,044 NUMERAÇÃO PESO BRUTO 18,997 PESO LÍQUIDO 18,997

COD. PROD./SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN.T. UN.C	QTD. TRIB/ QTD. COM	VLR. UN. TRIB/ VLR. UN. COM	VLR. TOTAL	BC. ICMS/ BC. ICMS ST	VL ICMS/ VL ICMS ST	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
35323144	TOALHA PAPEL BC EXTRUSA INTERFOLHAS CXA 1 X 1 1000UND	48182000	000	5102	CXA	2,000	16,90000	33,80	33,80	5,92	0,00	17,50	0,00
	Valor Aprox. Tributos: R\$ 11,54 (34,05%) Fonte: IBPT												
53617967	ALCOOL ITAJA 46 INPM UND 1 X 1 1000ML	22072019	000	5102	UND	2,000	4,50000	9,00	9,00	1,58	0,00	17,50	0,00
	Valor Aprox. Tributos: R\$ 4,72 (52,45%) Fonte: IBPT												
06163964	ALCOOL ZUMBI 46INPM UND 1 X 1 1L	22072019	000	5102	UND	1,000	4,60000	4,60	4,60	0,81	0,00	17,50	0,00
	Valor Aprox. Tributos: R\$ 2,41 (52,45%) Fonte: IBPT												
60875999	ALCOOL GEL ITAJA 65 INPM UND 1 X 1 500G	22072019	000	5102	UND	2,000	4,80000	9,60	9,60	1,68	0,00	17,50	0,00
	Valor Aprox. Tributos: R\$ 5,04 (52,45%) Fonte: IBPT												
46003993	PRATO DESC. TRIK TRIK 15CM ROSA RASO UND 1 X 1 10UND	39241000	000	5102	UND	10,000	0,85000	8,50	8,50	1,49	0,00	17,50	0,00
	Valor Aprox. Tributos: R\$ 2,30 (27,03%) Fonte: IBPT												
08814966	GARFO S/MESA PRAFESTA BCO 9944 PCT 1 X 1 50UND	39241000	000	5102	PCT	2,000	2,50000	5,00	5,00	0,88	0,00	17,50	0,00
	Valor Aprox. Tributos: R\$ 1,35 (27,03%) Fonte: IBPT												
58467966	GUARDANAPO COQUETEL 22X23 L100P90 UND 1 X 1 90UND	48183000	000	5102	UND	5,000	2,09000	10,45	10,45	1,83	0,00	17,50	0,00
	Valor Aprox. Tributos: R\$ 3,56 (34,05%) Fonte: IBPT												
33632928	ARROZ PRIMAVERA LONGO FINO T.1 PCT 1 X 1 5KG	10063029	000	5102	PCT	1,000	12,90000	12,90	12,90	2,26	0,00	17,50	0,00
	Valor Aprox. Tributos: R\$ 2,80 (21,70%) Fonte: IBPT												
11316942	OLEO SOJA LIZA PET UND 1 X 1 900ML	15079011	060	5405	UND	5,000	3,49000	17,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Valor Aprox. Tributos: R\$ 2,88 (16,20%) Fonte: IBPT												
	BASE ICMS-ST-RET-ANT : R\$20,2												
	ICMS-ST-RET-ANT : R\$0,51												

CÁLCULO DO ISSQN
INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00 BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00 VALOR DO ISSQN 0,00

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
DEVEM SER VERIFICADAS AS DEMAIS PAGINAS DESTA NOTA
RESERVADO AO FISCO
FOLHA Nº 16